



حجت کریمی

حمله به قربانزاده

آخرین حربه حجت کریمی بعد از استعفاي خود از استقلال حمله از طريق صفحه شخصي اش به حسين قربانزاده، رئيس سازمانی خصوصی سازی بود. گرچه هواداران استقلال بشدت از قربانزاده هم دلخورند اما خود کریمی نقشی انکارناپذیر در به وجود آمدن بحران های ریز و درشت برای استقلال داشت و هرگز نتوانست مدیر مطلوبی برای هواداران این باشگاه باشد.



مهدی قایدی

توافق نهایی با تیم فرهاد

مهدی قایدی فصل بعد در تیم الاتحاد کلباء فوتبال بازی خواهد کرد. سران باشگاه شباب الاهلی امارات با سران باشگاه الاتحاد کلباء به توافق نهایی رسیدند تا این بازیکن برای یک فصل در تیم الاتحاد بازی کند. به این ترتیب مهدی قایدی فصل آینده بازیکن فرهاد مجیدی خواهد بود و در لیگ امارات برای سرمربی ایرانی باشگاه الاتحاد بازی خواهد کرد. قایدی از این انتقال راضی است.



مجیدی جباری

تأکید به نقل و انتقالات

مجیدی جباری اهمیت نقل و انتقالات را به خوبی می داند. او که خودش سال ها بازیکن استقلال بود به تصمیم گیران کنونی باشگاه استقلال تذکر داده که از فرصت کنونی نهایت بهره را برای تقویت تیم ببرند، چون قهرمانی یک باشگاه از همین نقل و انتقالات شکل می گیرد و تیمی که بازیکن شاخص نداشته باشد، شانسی هم برای موفقیت در لیگ برتر نخواهد داشت.

مصاحبه و خیر

علی سامره: چرا در پرسپولیس این اتفاقات نمی افتد؟



علی سامره، سرپرست تیم استقلال که به تازگی به این سمت منصوب شده درباره تحولات مدیریتی در این باشگاه می گوید: «مگر می شود در یک سال مدام و هر موقع دل تان خواست مدیرعامل عوض کنید؟ با توجه به اینکه تیم در یک پروسه ۱۰ ماهه شکل می گیرد و بازی ها تمام می شود حتی یک بار مدیرعامل عوض شود از تمرکز و اهداف دور می شوند. کسی بجز تیم و مردمی که شبانه روز تیم را دنبال می کنند، ضرر نمی کند. مسئولین این همه مشاور دارند و افراد زیادی هم صحبت می کنند. به اجماع برسند، مدیر درست و حسابی بگذارند و حمایتش کنند. مردم چه گناهی کردند که هر ۲ ماه درگیر مشکلات مدیریتی باشند؟ یک گروه این را دوست دارند و یک گروه فرد دیگری، شما به این مردم متعهد هستید و وظیفه تان است. چون تیم دست تان است باید یک فرد اصلح را بگذارید و حمایتش کنید. اگر قرار است الان یک نفر را بگذارید و ۲ ماه دیگر عوض کنید، همین الان بگذارید.» سامره گفت: «چرا برای تیم رقیب ما هر سال این اتفاق نمی افتد؟ چرا آن طرف قضیه هر دو سه سال یکبار دست به تغییرات می زنند یا در زمانی انجام می دهند که اهمیت ندارد؟ الان بهترین تایم تیم بستن است. طلایی ترین زمان هفته هایی است که تیم باید به بهترین شکل ممکن بسته شود اما تیم صاحب ندارد.»

پشت پرده فرار گزینه های مدیرعاملی

استقلال منهای هزار میلیارد!



استقلال برای حفظ دو ستاره بوشهری خود نیز با یک چالش غم انگیز مالی دیگر مواجه شده است. از آنجا که استقلال با سانتاکلارا به توافق رسیده بود، تصور می رفت حفظ محبی برای آبی پوشان راحت تر از قایدی باشد اما بی توجهی به مفاد توافقنامه این بازیکن با سانتاکلارا و عدم پرداخت ۶۰۰ هزار دلار توافق شده از سوی حجت کریمی بند توافقنامه را بی اعتبار کرده و حالا چنانچه استقلالی ها قصد حفظ محبی را داشته باشند بایستی مبلغ بیشتری را پرداخت کنند، که با وضعیت موجود کمی دور از ذهن به نظر می رسد

حمیدرضا عرب روزنامه نگار

شرایط نابسامان مالی استقلال می تواند همانند یک بمب قوی ساختار این باشگاه را در آینده ای نه چندان دور متزلزل کند تا حدی که این باشگاه در یک قدمی انحلال قرار گیرد. اشاره مستقیم عضو جدید هیأت مدیره باشگاه استقلال به بدهی سنگین باشگاه به بازیکنانی که فصل قبل با استقلال قرارداد داشتند تنها بخش کوچکی از فاجعه مالی در باشگاه استقلال است که به گفته علیرضا خانی این مبلغ حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است، که مشخص نیست در رقم اعلام شده از سوی عضو هیأت مدیره استقلال بدهی ارزی استقلال به سه بازیکن این باشگاه نیز لحاظ شده یا بدهی بازیکنان خارجی و مربی فصل گذشته استقلال در این رقم محاسبه نشده است. بر اساس گزارش های رسمی سیلوا، آمانوف و ریکاردو سایننتو مبالغ نسبتاً

زیادی از باشگاه استقلال طلبکار هستند که گفته می شود رقم این بدهی ها از مرز یک میلیون دلار عبور می کند که استقلال برای بازپرداخت این بدهی ها با مشکلات زیادی روبه رو خواهد بود. اما همه چیز به این جا ختم نمی شود، استقلال پیش از شروع فصل برای پرداخت بدهی به استراماچونی مبلغی حدود ۱۲۰ میلیارد تومان از یکی از بانک های کشور وام دریافت کرد که این مبلغ هنوز پرداخت نشده است. به همین لحاظ این مبلغ نیز به مجموع بدهی های انباشت شده استقلال افزوده خواهد شد. دیگر دغدغه بزرگ مدیران این باشگاه، مسأله نبود موجودی کافی برای حضور موفق در بازار نقل و انتقالات است. چون در مقطع کنونی برای عقد قرارداد جدید بایستی مبلغی به عنوان پیش پرداخت به بازیکنان تازه وارد پرداخت شود که فعلاً پولی برای پرداخت وجود ندارد، اما بدون شک تا پیش از شروع فصل جدید و ثبت رسمی قراردادها در سازمان لیگ

بدهی پرداخت کند فارغ از اینکه خود قایدی نیز حدود ۶۰ درصد از فصل قبل طلبکار است و مطمئناً برای فصل جدید نیز حاضر به دریافت رقمی نظیر فصل گذشته نخواهد بود. نکته تعمق برانگیز اینجاست که دو بازیکنی که به تازگی به استقلال ملحق شدند، بدون دریافت پیش پرداخت به واسطه رابطه مطلوب با جواد نکونام حاضر به امضای قرارداد شدند اما قطعاً با توجه به وضعیت مالی استقلال بعید است آنها در ادامه کار حاضر به ثبت قرارداد در هیأت فوتبال بدون دریافت پول شوند. اما بحران مالی زمانی آشکارتر می شود که استقلال برای برگزاری اردوی آماده سازی نیش فصل قصد عزیمت به ترکیه را داشته باشد، چون این مسأله در برنامه جواد نکونام لحاظ شده و آبی پوشان برای آمادگی بیشتر و انجام بازی دوستانه بایستی به ترکیه سفر کنند. طبیعتاً این موضوع هزینه سنگین دیگری برای مدیران استقلال

در بر خواهد داشت بویژه اینکه در حال حاضر نرخ دلار و یورو نیز در حال افزایش است و هزینه های ترانسفر و اقامت استقلال در اردوی پیش فصل می تواند سنگین تر از حد تصور مدیران استقلال تمام شود. شاید همین بحران های عظیم مالی و دیگر حواشی ایجاد شده سبب کناره گیری حجت کریمی از سرپرستی باشگاه استقلال شد تا شاید مدیر دیگری به این سمت منصوب شود و استقلال قدری نفس بکشد اما با یک محاسبه سرانگشتی درباره بدهی ها به داخلی ها و خارجی ها، حق رضایتنامه برخی بازیکنان و همچنین بودجه ای که برای فصل آتی لازم است، استقلال همین حالا نیاز به هزار میلیارد سرمایه دارد تا با آسایش گام به فصل آتی بگذارد اما چنین مبلغی در حساب باشگاه استقلال نیست و آخرین خبری که از موجودی حساب استقلال بیرون آمد، همان عدد ۱۵ میلیون تومان بود!

توافق با خالدآبادی

در حالی که باشگاه رقیب یکی بعد از دیگری ستاره ها را جذب کرده و حتی مسعود ریگی که در لیست اولیه جواد نکونام قرار داشت به تیم رقیب پیوست از باشگاه استقلال خبری رسد که با دروازه بان به نام خالدآبادی که در تیم هوادار بازی می کند، توافق هایی شده است. البته خالدآبادی تحت قرارداد با تیم هوادار است و باشگاه استقلال باید ۶ میلیارد تومان به حساب باشگاه هوادار واریز کند تا رضایت این دروازه بان برای استقلال صادر شود. آیا باشگاه استقلال از عهده این انتقال کوچک نیز برخواهد آمد؟

قرارهواداران استقلال برای اعتراض دوباره

بسیاری از هواداران استقلال که در روزهای اخیر بارها مقابل درب باشگاه استقلال حاضر شدند و نسبت به اتفاقاتی که پیرامون این باشگاه رخ داده ابراز نگرانی کرده اند، قصد دارند اعتراض خود را گسترش داده و این بار مقابل وزارت ورزش حاضر شوند و نسبت به اتفاقات اخیر اعتراض کنند. روز گذشته در فضای مجازی پیرامون اینکه هواداران در ساعت مشخصی مقابل وزارتخانه حاضر و مراتب اعتراض خود را اعلام کنند مطالب متعددی به چشم خورد. بدون شک اگر وزارت ورزش نسبت به وقایع استقلال بی تفاوت باشد، این اعتراض ها بیشتر خواهد شد و باید هرچه سریع تر نسبت به جمع و جور کردن حواشی و جذب بازیکنان جدید اقداماتی شود.

اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نه خودرو گرفتند نه سکه

ماجدی: به احترام هواداران مدیرعاملی استقلال را نمی پذیرم

به ماجرای گرفتن پاداش سکه و خودرو از سوی اعضای هیأت رئیسه اشاره کرد: «لازم می دانم این نکته را متذکر شوم که نه من و نه هیچ یک از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال خودرو یا سکه بابت موفقیت هایی که برای تیم ملی به دست آمده، پاداش نگرفتیم. همه این خبرهایی که درباره اهدای خودرو یا سکه به اعضای هیأت رئیسه منتشر شده کذب است و من هیچ یک از این خبرها را تأیید نمی کنم. چنین اخباری صحت ندارد.»

باشگاه استقلال به این روز افتاده گفت: «همه از آنچه در سال های اخیر در باشگاه استقلال رخ داده اطلاع دارند. بدهی های زیادی به ما آمده که نتیجه محاسبات غلط است. نباید بیش از دخل خرج می شد. شما الان نگاه کنید ببینید هر طرف سر می چرخانیم طلبکار می بینیم. این وضعیت فرایند نداشتن محاسبه صحیح است. باشگاه استقلال نیاز به افرادی دارد که در بحث مالی حاذق و باتجربه باشند.» ماجدی در پایان صحبت هایش با ایران ورزشی

داده بسیاری به آینده این باشگاه بیمناک شده اند. اعتقاد داریم که باید اعتماد هواداران را جلب کرد. هواداران بشدت نگران این باشگاه هستند و باید کاری انجام داد. این کار از عهده من خارج است و با وجود اینکه برای من افتخار است که در باشگاه خودم فعالیت کنم اما در حال حاضر کمکی از دست من ساخته نیست و باید بیرون بنشینم تا افرادی در باشگاه مسئولیت بگیرند که قادر به تأمین بودجه باشند.» ماجدی در ادامه صحبت هایش درباره اینکه چرا

کند تا در نقل و انتقالات فعالیتی مطلوبی داشته باشد اما من قادر به تأمین چنین بودجه ای نیستم و ترجیح می دهم به احترام هواداران باشگاه استقلال بیرون گود بنشینم و عرصه را برای کسی باز بگذارم که بتواند نیاز این هواداران را تأمین کند. باشگاه استقلال درگیر مشکلات مالی است و اینطور نمی شود باشگاه را اداره کرد و کار را ساده گرفت.» ماجدی در ادامه حرف هایش گفت: «چشم مردم به موفقیت این تیم است. بعد از اتفاقاتی که در هفته های اخیر رخ

میرشاد ماجدی، گزینه مدیرعاملی باشگاه استقلال درباره اینکه آیا حضور در استقلال را خواهد پذیرفت، گفت: «چطور می توانم بدون بودجه کار کنم؟ باشگاه استقلال یک باشگاه مردمی و بزرگ است. چرا هر سال درست در زمان نقل و انتقالات بودجه ای به بودجه دارد و مدیری که نتواند این بودجه را تأمین کند اصلاً نباید پیش را به باشگاه بگذارد. اگر کسی مثل من هم قرار باشد به باشگاه استقلال بیاید باید پول جور

